
Datum:22.02.2021

Čas:15:54:37

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

5512 2322 0325 28 000,00 22 400,00 50 400,00 zapojení pojistné náhrady do rozpočtu JSDH

28 000,00 22 400,00 50 400,00

28 000,00 22 400,00 50 400,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

3631 5139 0335 40 30 000,00 -1 210,00 28 790,00
přesun prostředků z materiálu VO na odkup 

podpěrného bodu nízkého napětí

3639 5139 1543 40 0,00 70 000,00 70 000,00 údržba stadionu (materiál - hnojivo)

3639 5171 1543 40 60 000,00 130 000,00 190 000,00 údržba stadionu (dodavatelská údržba)

5512 5137 0325 8 700,00 14 400,00 23 100,00 zapojení pojistné náhrady do rozpočtu JSDH

5512 5169 0325 73 000,00 8 000,00 81 000,00 zapojení pojistné náhrady do rozpočtu JSDH

6171 5901 0600 30 1 800 000,00 -100 000,00 1 700 000,00
údržba stadionu (přesun z příspěvků 

sportovcům)

1 971 700,00 121 190,00 2 092 890,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

3631 6121 40 500 000,00 1 210,00 501 210,00
přesun prostředků z materiálu VO na odkup 

podpěrného bodu nízkého napětí

500 000,00 1 210,00 501 210,00

2 471 700,00 122 400,00 2 594 100,00

Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA POL NZUZ ORG ORJ

8115 -17 674 381,72 100 000,00 -17 574 381,72 údržba stadionu (zapojení zůstatku z min. let)

-17 674 381,72 100 000,00 -17 574 381,72

-17 674 381,72 100 000,00 -17 574 381,72

00274968 Město Kostelec nad Orlicí

Rozpočtové změny

Číslo usnesení : RM 4/2021Rozpočtové opatření číslo : 3
Evidenční číslo rozpočtového opatření : RO 3/2021

Schváleno dne : 22.02.2021

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Název rozpočtového opatření : RO č. 3

Nedaňové příjmy

PŘÍJMY

Závaznými ukazateli zůstávají paragrafy.

VÝDAJE

Celkem PŘÍJMY

Celkem za Nedaňové příjmy

Kapitálové výdaje

Celkem za Běžné výdaje

Běžné výdaje

FINANCOVÁNÍ

Celkem VÝDAJE

Celkem za Kapitálové výdaje

Celkem FINANCOVÁNÍ

Celkem za Financování

Financování


		2021-02-22T15:58:15+0100




